
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@$58).©~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9439 PLAZA SAN FELIPE
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2023 al 31/Marzo/2023
Fecha de corte 31/Marzo/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,554,158.21 $1,519,581.47
TOTAL     $1,554,158.21 $1,519,581.47

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,554,158.21

+ Total de depósitos $ 58,921.00
- Total de retiros $ 93,074.34

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 365.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 58.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,519,581.47
  Saldo disponible al día* $ 1,519,581.47
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 1,544,243.13
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 365.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,554,158.21)

 

   DEPÓSITOS $58,921.00

   RETIROS $93,074.34

   COMISIONES $365.00

   OTROS CARGOS $58.40

   SALDO FINAL $1,519,581.47

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-FEB-23 SALDO ANTERIOR 1,554,158.21

01-MAR-23MBAN01002303010061449831 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:22:57 DEL
CLIENTE FABIOLA DE LOS ANGEL TORRES SOLIS DE LA CLABE 012180015666084266 CON RFC
TOSF810111SF4 CONCEPTO: Constancia REFERENCIA: 0103230 CVE RAST:
MBAN01002303010061449831

35.00 1,554,193.21

01-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JGW71V144

400.00 1,554,593.21

01-MAR-23MBAN01002303010061885422 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:25:16 DEL
CLIENTE MONICA RODRIGUEZ LUQUENO DE LA CLABE 012236028599805398 CON RFC
ROLM730318VB0 CONCEPTO: constancia REFERENCIA: 0103230 CVE RAST:
MBAN01002303010061885422

35.00 1,554,628.21

01-MAR-23Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $300.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
18:16 hrs. - N40738

300.00 1,554,928.21

01-MAR-23Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $110.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
18:20 hrs. - N40738

110.00 1,555,038.21

02-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,555,438.21
02-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,555,838.21
02-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,556,238.21
02-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B3X2M144
35.00 1,556,273.21

02-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B3Z73144

400.00 1,556,673.21

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502
sol-1 AL R.F.C. JMA931119KC4

679.02 1,555,994.19

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452
sol-3 AL R.F.C. YAMR691026362

1,595.00 1,554,399.19

02-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
sol-10 AL R.F.C. GSA161017AZ7

1,500.00 1,552,899.19

02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220026400327420, BXI
SPEI BCO:002 BENEF:GAS EXPRESS NIETO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 2 CVE
RASTREO: 7875APR2202303022165797551 RFC: GEN700527K14 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 21:11:48

650.07 1,552,249.12

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 5.00 1,552,244.12
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 0.80 1,552,243.32
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SOL 4 CVE RASTREO:
7875APR1202303022165802204 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:14:47

1,500.00 1,550,743.32

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 5.00 1,550,738.32
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 0.80 1,550,737.52
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020320 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 7 CVE RASTREO:
7875APR2202303022165806555 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:17:50

1,500.00 1,549,237.52

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020320 5.00 1,549,232.52
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020320 0.80 1,549,231.72
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 8 CVE RASTREO:
7875APR2202303022165809540 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:19:52

1,500.00 1,547,731.72

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 5.00 1,547,726.72
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 0.80 1,547,725.92

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 9 CVE RASTREO:
7875APR1202303022165818784 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:26:27

1,300.00 1,546,425.92

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 5.00 1,546,420.92
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 0.80 1,546,420.12
02-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 11 CVE
RASTREO: 7875APR1202303022165827887 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 21:33:05

139.50 1,546,280.62

02-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 5.00 1,546,275.62
02-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020323 0.80 1,546,274.82
02-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS

78753061059598001310 FAC 001310
899.00 1,545,375.82

02-MAR-23CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS
78753061001413001310 FAC 001310

1,608.00 1,543,767.82

03-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B45GD144

1,600.00 1,545,367.82

03-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B483S144

35.00 1,545,402.82

04-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4HU7144

400.00 1,545,802.82

04-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4I9F144

400.00 1,546,202.82

05-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4LVR144

35.00 1,546,237.82

05-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4MZZ144

400.00 1,546,637.82

06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4QSE144

1,600.00 1,548,237.82

06-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,548,637.82
06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B4S4D144
400.00 1,549,037.82

06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4SSN144

35.00 1,549,072.82

06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B4T1W144

35.00 1,549,107.82

06-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,550,457.82
06-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,380.00 1,551,837.82
06-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,553,337.82
06-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,630.00 1,554,967.82
06-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B4UFS144
400.00 1,555,367.82

06-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,555,767.82
06-MAR-23MBAN01002303070076148836 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 22:32:14 DEL

CLIENTE ANA MANUELA RANGEL DAVILA DE LA CLABE 012180015729387486 CON RFC
RADA860502VA0 CONCEPTO: pago de constancia REFERENCIA: 0603230 CVE RAST:
MBAN01002303070076148836

35.00 1,555,802.82

07-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,556,202.82
07-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,556,602.82
07-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,557,002.82
07-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,557,402.82
07-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,557,802.82
07-MAR-23Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $70.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP

CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
20:03 hrs. - N40738

70.00 1,557,872.82

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004748307412, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:RICARDO PATLAN HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), sol 12 CVE
RASTREO: 7875APR1202303072173603323 RFC: PAHR760403R34 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:18:10

18,657.71 1,539,215.11

07-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070323 5.00 1,539,210.11
07-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070323 0.80 1,539,209.31
08-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,539,609.31
08-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,540,009.31
08-MAR-23TRASPASO 0000230308 , DE LA CUENTA: 0484897345 Ficha de Admision 400.00 1,540,409.31
08-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,540,809.31
08-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B598Q144
35.00 1,540,844.31

08-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

35.00 1,540,879.31

08-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

35.00 1,540,914.31

08-MAR-23TRASPASO 0000230308 , DE LA CUENTA: 0310024044 historial academico 36.00 1,540,950.31
08-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B5GML144
35.00 1,540,985.31

09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,541,385.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,541,785.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,542,185.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,542,585.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,542,985.31
09-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B5JKC144
35.00 1,543,020.31

09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,543,420.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,543,820.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,544,220.31
09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,544,620.31
09-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B5KPX144
35.00 1,544,655.31

09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,545,055.31
09-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B5KUH144
35.00 1,545,090.31

09-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,545,490.31
10-MAR-23MBAN01002303100082929245 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:36:26 DEL

CLIENTE HUMBERTO RIVAS MARTINEZ DE LA CLABE 012236011870599301 CON RFC
RIMH7507301F3 CONCEPTO: boleta calif REFERENCIA: 1003230 CVE RAST:
MBAN01002303100082929245

35.00 1,545,525.31

10-MAR-23Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
10:59 hrs. - N40738

500.00 1,546,025.31

10-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,546,425.31
10-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,546,825.31
10-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,547,225.31
10-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,547,625.31
10-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B5TND144
400.00 1,548,025.31

11-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B5YB2144

400.00 1,548,425.31

12-MAR-23TRASPASO 0000230312 , DE LA CUENTA: 0527919117 300023230AARM080509HSPNDRA6 400.00 1,548,825.31
13-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,549,225.31
13-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 1,549,260.31

13-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,550,760.31

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,551,160.31
13-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B6EVS144
1,640.00 1,552,800.31

13-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030240900031763084, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:MA DE LOURDES GARCIA ARIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), director CVE
RASTREO: 7875APR2202303132183039874 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 21:48:32

1,583.40 1,551,216.91

13-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130323 5.00 1,551,211.91
13-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130323 0.80 1,551,211.11
13-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180006945241176, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:GRUPO POSADAS SAB DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), director CVE
RASTREO: 7875APR2202303132183042112 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 21:50:52

5,090.10 1,546,121.01

13-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130323 5.00 1,546,116.01
13-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0130323 0.80 1,546,115.21
14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B6HDM144
400.00 1,546,515.21

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B6JDJ144

35.00 1,546,550.21

14-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,546,950.21
14-MAR-23MBAN01002303140092635493 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:04:16 DEL

CLIENTE MARIA GUADALUPE PACHECO RODRIGUEZ DE LA CLABE 012236015035239428 CON RFC
PARG821015L10 CONCEPTO: pago constancia REFERENCIA: 1403230 CVE RAST:
MBAN01002303140092635493

35.00 1,546,985.21

14-MAR-23Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP
CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las
14:27 hrs. - N40738

500.00 1,547,485.21

14-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B6KCU144

35.00 1,547,520.21

14-MAR-23MBAN01002303150093874882 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:58:02 DEL
CLIENTE EMMA CRUZ SMITH DE LA CLABE 012236014808840061 CON RFC SIEM620322MY1
CONCEPTO: dif pago megacable REFERENCIA: 1403230 CVE RAST: MBAN01002303150093874882

200.00 1,547,720.21

15-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,548,120.21
15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B6RPB144
400.00 1,548,520.21

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B6RTA144

400.00 1,548,920.21

15-MAR-23DEP.EFECTIVO 35.00 1,548,955.21
15-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,549,355.21
15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B6TYS144
400.00 1,549,755.21

15-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B6UBF144

400.00 1,550,155.21

16-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,550,555.21
16-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B7157144
35.00 1,550,590.21

16-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B7252144

35.00 1,550,625.21

17-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B76V3144

400.00 1,551,025.21

17-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,551,425.21
17-MAR-23DEP.PAGO MULTIPLE 400.00 1,551,825.21
17-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B79ZH144
35.00 1,551,860.21

17-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,552,260.21
17-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B7B50144
400.00 1,552,660.21
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18-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B7JD5144
400.00 1,553,060.21

19-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0858222221
viatico AL R.F.C. UAMS6710214F4

933.93 1,552,126.28

19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE RASTREO:
7875APR2202303192193498904 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:25:51

1,320.00 1,550,806.28

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,550,801.28
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,550,800.48
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236014588782342, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:Enrique Martinez Melende (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202303192193502052 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 08:35:16

1,702.52 1,549,097.96

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,549,092.96
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,549,092.16
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), guardia CVE RASTREO:
7875APR1202303192193502941 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 08:37:50

300.00 1,548,792.16

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,548,787.16
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,548,786.36
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR1202303192193503660 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:39:48

854.00 1,547,932.36

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,547,927.36
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,547,926.56
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR2202303192193504600 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:42:19

1,586.00 1,546,340.56

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,546,335.56
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,546,334.76
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR2202303192193505335 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:44:12

988.00 1,545,346.76

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,545,341.76
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,545,340.96
19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR2202303192193508909 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 08:53:14

779.00 1,544,561.96

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,544,556.96
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,544,556.16
19-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0019032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0564155817

transporte AL R.F.C. MEJJ750905NL3
6,960.00 1,537,596.16

19-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313588043344 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:EDER ALEJANDRO MENDOZA VILLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viatico CVE
RASTREO: 7875APR1202303192193655387 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:59:47

988.00 1,536,608.16

19-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 5.00 1,536,603.16
19-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190323 0.80 1,536,602.36
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20-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos control escolar CVE
RASTREO: 7875APR1202303202194691130 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:35:02

1,000.00 1,535,602.36

20-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200323 5.00 1,535,597.36
20-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200323 0.80 1,535,596.56
20-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B7WZV144
400.00 1,535,996.56

21-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B813Z144

400.00 1,536,396.56

21-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B845A144

35.00 1,536,431.56

21-MAR-23DEP.EFECTIVO 35.00 1,536,466.56
21-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B870N144
35.00 1,536,501.56

22-MAR-23DEP.EFECTIVO 35.00 1,536,536.56
22-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,536,936.56
22-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B8DZQ144
400.00 1,537,336.56

22-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B8E8G144

400.00 1,537,736.56

22-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B8GW7144

35.00 1,537,771.56

23-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,538,171.56
23-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,600.00 1,539,771.56
23-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B8LIB144
35.00 1,539,806.56

23-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B8LIT144

35.00 1,539,841.56

23-MAR-23MBAN01002303240065782929 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 21:28:41 DEL
CLIENTE MARTHA MARIA CARDENAS ARMENTA DE LA CLABE 012236029841192664 CON RFC
CAAM8002234T8 CONCEPTO: 6B Jennifer Constancia REFERENCIA: 2303230 CVE RAST:
MBAN01002303240065782929

35.00 1,539,876.56

24-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,600.00 1,541,476.56

24-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B8SUA144

35.00 1,541,511.56

24-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,541,911.56
24-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,630.00 1,543,541.56
24-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,600.00 1,545,141.56
24-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0024032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0637081502

complemento de pago AL R.F.C. JMA931119KC4
2,720.35 1,542,421.21

27-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B9JVQ144

1,600.00 1,544,021.21

27-MAR-23MBAN01002303270073372147 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:56:29 DEL
CLIENTE CARLOS CARRANCO MORENO DE LA CLABE 012180015330731683 CON RFC
CAMC961130NN3 CONCEPTO: Credencial escolar REFERENCIA: 2703230 CVE RAST:
MBAN01002303270073372147

35.00 1,544,056.21

27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI
SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SERVICIOS
CVE RASTREO: 7875APR1202303272205457372 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 20:31:08

1,334.00 1,542,722.21

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 5.00 1,542,717.21
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 0.80 1,542,716.41
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27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012220011805037462, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:MIGUEL HURTADO RANGE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios CVE
RASTREO: 7875APR1202303272205460299 RFC: HURM720626NR2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 20:33:28

933.71 1,541,782.70

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 5.00 1,541,777.70
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 0.80 1,541,776.90
27-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370340, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:aceros y perfiles del so (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202303272205462482 RFC: APS930125H57 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 20:35:14

2,153.97 1,539,622.93

27-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 5.00 1,539,617.93
27-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270323 0.80 1,539,617.13
28-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,540,017.13
28-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013B9UPH144
400.00 1,540,417.13

28-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0028032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0423741483
honorarios AL R.F.C. HVA1603111I5

2,262.00 1,538,155.13

28-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B9VNI144

1,350.00 1,539,505.13

28-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B9VP6144

1,380.00 1,540,885.13

28-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B9XD4144

30.00 1,540,915.13

28-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013B9XN8144

35.00 1,540,950.13

29-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,541,350.13
29-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,541,750.13
29-MAR-23DEP.EFECTIVO 1,600.00 1,543,350.13
29-MAR-23DEP.EFECTIVO 35.00 1,543,385.13
29-MAR-23Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2023) 200.00 1,543,185.13
29-MAR-23IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2023) 32.00 1,543,153.13
30-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,543,553.13
30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JH33W6144
35.00 1,543,588.13

30-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,543,988.13
30-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

0013BA5IS144
1,600.00 1,545,588.13

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941 via
3 AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,545,088.13

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
via-6 AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,544,588.13

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0282181615
via-11 AL R.F.C. SOTR560516IX1

2,020.00 1,542,568.13

30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI
SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 7 CVE
RASTREO: 7875APR2202303302211875370 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 22:27:00

786.00 1,541,782.13

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,541,777.13
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,541,776.33
30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 8 CVE
RASTREO: 7875APR2202303302211878629 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 22:29:50

2,014.99 1,539,761.34

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,539,756.34
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,539,755.54
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30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 9 CVE
RASTREO: 7875APR1202303302211880323 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 22:31:25

785.00 1,538,970.54

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,538,965.54
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,538,964.74
30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 12 CVE
RASTREO: 7875APR1202303302211883301 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 22:33:59

1,015.00 1,537,949.74

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,537,944.74
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,537,943.94
30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314026549389 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:RICARDO MARMOLEJO AMAY (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 10 CVE
RASTREO: 7875APR2202303302211886389 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 22:36:48

1,180.00 1,536,763.94

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,536,758.94
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,536,758.14
30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 6 CVE RASTREO:
7875APR1202303302211889009 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 22:39:16

1,228.00 1,535,530.14

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,535,525.14
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,535,524.34
30-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202303302211892022 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 22:42:01

7,757.15 1,527,767.19

30-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 5.00 1,527,762.19
30-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300323 0.80 1,527,761.39
30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452

material AL R.F.C. YAMR691026362
2,749.20 1,525,012.19

30-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582
material AL R.F.C. MOOS770525EK7

4,025.00 1,520,987.19

31-MAR-23DEP.EFECTIVO 400.00 1,521,387.19
31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 1,521,422.19

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BA9N0144

35.00 1,521,457.19

31-MAR-23DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
0013BA9QY144

1,650.00 1,523,107.19

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
via-13 AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,522,607.19

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
via-17 AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,522,107.19

31-MAR-23TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0031032023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0319168941
via-18 AL R.F.C. GSA161017AZ7

500.00 1,521,607.19

31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313681693714 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:CRISTINA DE LA CRUZ AGUIRR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via13 CVE
RASTREO: 7875CAP4202303312214797360 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:39:51

224.00 1,521,383.19

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 5.00 1,521,378.19
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 0.80 1,521,377.39
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via14 CVE RASTREO:
7875CAP2202303312214803362 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:42:02

1,136.00 1,520,241.39
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 5.00 1,520,236.39
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 0.80 1,520,235.59
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 15 CVE RASTREO:
7875CAP4202303312214818771 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:47:22

82.00 1,520,153.59

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 5.00 1,520,148.59
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 0.80 1,520,147.79
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 16 CVE RASTREO:
7875CAP4202303312214920204 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:23:51

371.00 1,519,776.79

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 5.00 1,519,771.79
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 0.80 1,519,770.99
31-MAR-23COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310323 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180901841059415, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:HERNANDEZ SALAZAR SERGI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), via 16 CVE
RASTREO: 7875APA7202303312214925929 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 20:26:10

183.72 1,519,587.27

31-MAR-23COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 5.00 1,519,582.27
31-MAR-23I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310323 0.80 1,519,581.47

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2023
Excedentes de depósitos $ 42,240.00
Tipo de Cambio $ 18.1052
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 965,338.50 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: DFE30CF2-5F06-43DC-BDA1-B5516BFEC211
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-04-01T19:17:19
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ox3k2keg6/Ku6LoUtcXiMN6PRwHpZHplcEXRF5AvajCHaPBeHiXCLL1pMxOaGk7Ai6s0Upln3I8x3m0MjuW/oQnKdH4LALYfwMSEt+e3IH3GbK
Cq+ekYk5AhiHBmyExPxB3oTxLvVBbGAFcTJVmsJMliup7eRqA53cyVFjhAW8D5DdBvVB6ZMHRi/qJaQ1UWFgZeKIa+AI57iFUZNYWIbjPyPC2I
jWs+bap2pMsIy7nfh0av9cU4TtjSndV51/bOpb9fFgtlGtoJ263Ow+zhZMeKbekEn5co4we/hc8+MRBD4+vJkJhgf2qz/83lxOj3JvIrpQQ6ENa4M
ZqrO7/tSA==

 
Sello del SAT:

i8uj6KzU2CnY9hihit0XZFPsWqHAwtubOC3mfVsxsmwwisFntkFyLIZJh/pFKuHM/w8J7oJQVk2q1hBb/SMEravs91VipDlLidOy2EiVVejkd3wxet
AQSOP/ZfJPxJ9otgARKmQBhUoZ1E1yHafkbQhvVwKPGAXj+qtqrN8L3bo7nwZ5Is4yKMo6U0ymgX8NfKmotzF3pTf+z4hILjgdajVGGRp3IIgLy
vU/YY2yKc91f7sqUPU8V7Re9dXcy2PE1HdxN7gDjMkskaq2zx5roMegcTlSovhlzyYKoh7LS3kalOG0B0kkykCqGOXB1M45uWVOQlf+xUOMCa
BU6YUNpA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DFE30CF2-5F06-43DC-BDA1-B5516BFEC211|2023-04-
01T19:17:19|DCD090706E42||ox3k2keg6/Ku6LoUtcXiMN6PRwHpZHplcEXRF5AvajCHaPBeHiXCLL1pMxOaGk7Ai6s
0Upln3I8x3m0MjuW/oQnKdH4LALYfwMSEt+e3IH3GbKCq+ekYk5AhiHBmyExPxB3oTxLvVBbGAFcTJVmsJMliup7e
RqA53cyVFjhAW8D5DdBvVB6ZMHRi/qJaQ1UWFgZeKIa+AI57iFUZNYWIbjPyPC2IjWs+bap2pMsIy7nfh0av9cU4Tt
jSndV51/bOpb9fFgtlGtoJ263Ow+zhZMeKbekEn5co4we/hc8+MRBD4+vJkJhgf2qz/83lxOj3JvIrpQQ6ENa4MZqrO
7/tSA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS VEINTITRES PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 37600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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